CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng 03 năm 2025

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BẦU BỔ SUNG

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT

NHIỆM KỲ 2024-2029

TẠI CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM

Tại địa chỉ: Tầng 18, Tòa nhà The HallMark, Số 15 đường Trần Bạch Đằng, phường Thủ

Thiêm, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

Thời gian bắt đầu kiểm phiếu: ...h...., ngày .../.../2025

Thời gian kết thúc kiểm phiếu: ...h..., ngày .../.../2025

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam;

Căn cứ Quy chế bầu bổ sung thành viên HĐQT, thành viên BKS nhiệm kỳ 2024-2029 được

Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày .../.../2025;

Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm:

1. .................. - Trưởng ban Bầu cử và kiểm phiếu;

2. ................. - Thành viên;

3. ................. - Thành viên;

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của CTCP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam

tiến hành bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ

2024-2029 với các nội dung sau:

1. CỔ PHẦN, QUYỀN BIỂU QUYẾT

- Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết: ……….. cổ phần;

- Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tham gia Đại hội:  ……….. cổ phần;

- Tổng số phiếu bầu thành viên HĐQT: ……    phiếu bầu;

- Tổng số phiếu bầu thành viên BKS: ……    phiếu bầu.

2. DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN ĐƯỢC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THỐNG NHẤT THÔNG QUA:

2.1 Danh sách ứng cử viên để bầu vào chức danh thành viên Hội đồng quản trị gồm các

Ông/Bà sau:

1. Ông……………

2.2 Danh sách ứng cử viên để bầu vào chức danh thành viên Ban kiểm soát gồm các

Ông/Bà sau:

1.      Bà…………

3. KẾT QUẢ KIỂM PHIẾU:

 Hội đồng quản trị Ban kiểm soát

 Số phiếu Số cổ phần

tương ứng

Số phiếu Số cổ phần

tương ứng

Tổng số phiếu phát ra

Tổng số phiếu thu về

Số phiếu hợp lệ

Số phiếu không hợp lệ

4. KẾT QUẢ BẦU CỬ:

4.1 Thành viên HĐQT

STT Họ và Tên Tổng số phiếu bầu Tỷ lệ %

1

4.2 Thành viên BKS

STT Họ và Tên Tổng số phiếu bầu Tỷ lệ %

1

5. CÔNG BỐ KẾT QUẢ

Căn cứ các quy định của Pháp luật, quy chế bầu cử đã thông qua tại Đại hội và kết quả

kiểm phiếu, Ban kiểm phiếu công bố kết quả bầu cử:

STT Họ và Tên Chức danh

1  Thành viên HĐQT

2  Thành viên BKS

Biên bản kiểm phiếu đã được thông qua tại Đại hội và được lập thành 02 bản gốc lưu tại trụ

sở Công ty.

TRƯỞNG BAN  THÀNH VIÊN

THÀNH VIÊN